Министерство образования

Иркутской области

Государственное автономное

профессиональное

образовательное учреждение

Иркутской области

«ИРКУТСКИЙ

ТЕХНОЛОГИЧЕСКИЙ

КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

31.08.2022 г.       №  __40___

Иркутск

О зачислении абитуриентов

В соответствии с Правилами приема в колледж, решением приемной

комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

– зачислить  01.09.2022 г. на 1 курс очного отделения на базе основного общего

образования для обучения на бюджетной основе со сроком обучения 2 года 10

месяцев по специальности 38.02.04 Коммерция (по отраслям) базовая подготовка

следующих студентов согласно списка:

группа № 58

1. Агаева София Рамильевна

2. Алексеева Алина Николаевна

3. Амонов Алишер Бахриддинович

4. Бархоткина Василина Игоревна

5. Бизьянова Софья Павловна

6. Гаученова Екатерина Сергеевна

7. Еременко Кристина Максимовна

8. Катышев Дмитрий Игоревич

9. Красноштанова Диана Ивановна

10. Курбака Алина Ивановна

11. Майдарханова Елена Юрьевна

12. Макаревич Дарья Ивановна

13. Музуркина Кристина Евгеньевна

14. Обревко Тамара Михайловна

15. Полякова Анастасия Алексеевна

16. Сембил Сайлана Аркадьевна

17. Семёнова  Регина Андреевна

18. Толмакова Кристина Евгеньевна

19. Хлевина Карина Денисовна

20. Хорошилов Антон Витальевич

21. Цыремпилова Елена Николаевна

22. Чечикова Елизавета Олеговна

23. Чипошина Вероника Сергеевна

24. Шибанова Дарья Леонидовна

25. Щеголева Яна Алексеевна

                   Директор                                     О.А. Рудых